АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2016года                                                                             № 13

с.Шивия

О предоставлении земельных участков в аренду населению с.Шивия и с.Запокровский
       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьей  44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на основании заявлений  о предоставлении в аренду земельных участков постановляет:
1.Предоставить жителям сельского поселения «Шивиинское»  в аренду сроком на 11 месяцев, из земель сельскохозяйственного назначения  - земельные участки  для выпаса скота общей площадью 1170 га по адресу: Забайкальский край Калганский район с.Шивия  - 1195,5
 2. Предоставить жителям с.Шивия и с. Запокровский в аренду сроком на 11 месяцев, из земель сельскохозяйственного назначения  - земельные участки
 для огородничества, общей площадью 48513 кв.м., местонахождение участков: территория с.Шивия и с. Запокровский.
Глава   сельского поселения «Шивиинское»
                     Е.М.Мясунова